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KULLANIM AMACI :  
Coretests ERKEN Hamilelik testleri hızlı renk değişimi içeriği 
ile idrar içindeki HCG ( Human Chorionic Gonadotropin ) 
seviyesini tespit eden erken gebelik testidir. 
 
Bu doğrultuda Coretests Peregnancy  testi gebeliği, cinsel 
ilişkiden 7 gün sonra, beklenen adetten 5-7 gün önce * 
%99’un üzerinde doğrulukla, en pratik şekilde belirler. 
 
ÖZET : 
HCG ( Human Chorionic Gonadotropin ) gebelik 
gerçekleştikten kısa bir süre sonra hızlı şekilde insan 
vücudunda gelişen bir glikoz proteinidir. Normal gebelik 
durumlarında HCG hamilelik gerçekleştikten en erken 7 gün 
sonra insan vücudunda tespit edilebilir. Normal durumlarda 
kadınlarda 5mlU/ml civarında olması gereken HCG miktarı, 
görülmeyen (hamilelik sonrası görülmeyen) ilk adet sonrası 
çok hızlı bir şekilde artarak 100mlU/mL seviyesini aşar ve 
gebeliğin 10-12 ınci haftasında 100.000 – 200.000 mlU/ml 
seviyelerine ulaşır. Bu durumda hamileliğin en erken 
döneminin tespiti için 10mlU/ml HCG değerini limit değeri 
olarak alan Coretests Erken Gebelik testi gebeliğin 
belirlenmesindeki en erken test olarak değerlendirilmelidir. 
 
Coretests Pregnancy ERKEN Hamilelik Testlerinin 
ÇALIŞMA PRENSİBİ 
Coretests Peregnancy ERKEN Hamilelik testleri hızlı renk 
değişimi içeriği ile idrar içindeki HCG ( Human Chorionic 
Gonadotropin ) seviyesini tespit eden erken gebelik testidir. 
Test materyali anti-beta HCG tutucu ile kaplanmıştır ve HCG 
tespit ettiği zaman reaksiyon göstererek pembe renkli 
çizgilerin göstergede belirginleşmesini sağlar. Test cihazının 
üzerinde 2 adet çizgi oluşumu söz konusudur. Bunlardan biri 
kontrol çizgisi (C) diğeri test çizgisidir ( T). Kontrol Çizgisi ( C) 
referans çizgisidir. Pozitif sonuç için Test ve Kontrol 
çizgilerinde pembe çizgi belirginleşmelidir. Negatif sonuçta ise 
Test çizgisi hiç oluşmaz.  
 
KULLANMADAN ÖNCE 

1. Kullanmadan önce lütfen prospektüs’ü dikkatlice 
okuyun. 

2. Kullanım tarihi geçmiş test kitlerini kullanmayınız. 
Sahte, sertifikasız ve test raporu olmayan düşük 
fiyatlı ürünlere itibar etmeyiniz.  

3. Test kiti kullanılana kadar orijinal paketinde 
açılmadan beklemelidir. Daha önceden açılmış test 
kitlerini kullanmayınız. 

4. Kullanılmış cihazı tekrar kullanmayınız ve 
kullandığınız test kitlerini çöpe atınız.  

 
SAKLAMA VE MUHAFAZA 
Test cihazı açılmamış ambalajında 2-30 C de muhafaza 
edilir.Test cihazı üzerinde belirtilen son kullanım tarihine 
kadar kullanılabilir.  
 
İDRAR NUMUNESİ ALMA 
İdrarı numunesini temiz bir kap içine koyunuz. Testi mavi 
sapından tutarak 10sn boyunca Max ( testin alt kımında 
belirtilen maksimum seviye çizgisi) seviye göstergesini 
geçmeyecek şekilde idrar numunesine batırınız. Sabah çok 
erken saatte idrar örneği alıp test yapmayınız. (sabah ilk 
idrar) Sabah erken saatlerde HCG oranları genellikle yüksek 
çıkmaktadır. 
 
MATERYALLER : 
Ürünle Beraber Gelen Materyaller 

1. 1 adet strip tipi Coretests Pregnancy 10mlU/ml 
gebelik test cihazı. 

2. Prospektüs 
Gerekli Fakat Ürünle Beraber Gelmeyen Materyaller 
İdrar Kabı, saat ( zaman ölçücü) 
 
 
 

TESTİN UYGULANMASI 
Testin uygulanacağı ortam. Testi oda sıcaklığında 15-30 C 
arasında uygulayınız. Test için şartları hazır olana kadar 
ürünü açmayınız.  

1. Önce bir kap içinde idrar numunesini hazırlayın. 
Ürünü ambalajından çıkarınız. Testi mavi sapından 
tutarak 10sn boyunca Max seviye göstergesini 
geçmeyecek şekilde idrar numunesine batırınız. 
Daha sonra testi sırtüstü temiz bir yüzeye yatırınız. 

2. Pembe çizgilerin belirmesi için bekleyin. Pozitif 
sonuç 40 saniye içinde görünecektir. Buna rağmen 
negatif sonucun teyit edilmesi içi 5dk beklenmesi 
gerekmektedir. ( 30 dakikadan sonra sonuç 
okumayın) 

 
SONUÇLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
Pozitif Sonuç ( Gebeliğin Gerçekleştiği Durum) : Eğer iki 
pembe çizgi görünüyorsa sonuç pozitif demektir. Bu durum 
çok büyük olasılıkla hamile olduğunuzu işaret eder. ( Test 
Çizgisi (T) ve Kontrol Çizgisi ( C ) pembe ise ) Not : Test 
Çizgisinin koyuluk miktarı vücuttaki HCG miktarına göre 
değişmektedir. T bölgesinde oluşan her tondaki pembe çizgi 
gebeliğin pozitif olduğunu gösterir.  
  
Negatif Sonuç ( Gebeliğin Gerçekleşmediği Durum ) :  
Sadece kontrol çizgisi ( C ) görünür. Test çizgisi (T) görülmez. 
Bu durum 10mlU/ml HCG miktarı algılanamadığından negatif 
anlamındadır. Bu durum gebe olmadığınızı veya testi çok 
erken uyguladığınızı gösterir. Eğer emin değilseniz 48 saat 
sonra testi tekrarlayınız.  
 
Herhangi Bir Sonucun Çıkmaması : Kontrol çizgisi görünmez.  
(Yetersiz idrar numunesi eklenmesi veya yanlış bir işlem 
yapılması sonucunda karşılaşılan sonuçtur. Her şey doğru 
olmasına rağmen hiçbir çizgi görünmezse yerel satıcınıza 
başvurun)   
 
KALİTE KONTROLÜ 
Coretests Pregnancy Testini kullanırken arızalı olup 
olmadığını anlamanız mümkündür. Test sonrasında ürünün 
üzerinde kontrol çizgisi ( C ) belirginleşirse ürün problemsiz 
olarak çalışıyor demektir. Eğer test doğru uygulandığı 
takdirde ürünün üzerinde hiçbir çizgi oluşmazsa ürün arızalı 
demektir. Bu durumda yerel satıcınızla görüşün. 
 
SINIRLAMALAR : 

1. Testten önce çok fazla sıvı alışı idrardaki HCG 
miktarını düşürecektir. Bu nedenle testten önce çok 
fazla sıvı aldıysanız HCG oranı normal değerinin 
altında görünecektir.  

2. Hamilelik dışındaki bir çok etken HCG miktarını 
yükselteceği için yanlış pozitif sonuç vermektedir. 
Bu durumlar kişinin meme kanseri olması, rahim 
kanseri olması, gırtlak kanseri olması, trofoblastik 
hastalıklar, vücutta tümör bulunması vb.  

3. Doğurganlıkla ilgili ilaçlar yanlış pozitif sonuç 
çıkmasına neden olabilir... 

 
ÜRÜN PERFORMANSI  : 
 Hassasiyet ve Özellikler: 
Coretests Pregnancy Testi idrar içindeki HGC oranının 
10mlU/ml üzerinde veya 10mlU/ml’ye eşit olup olmadığını test 
eder ve bu sonucu üzerindeki pembe çizgiler sayesinde ile 
gösterir.  
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SORULAR VE CEVAPLAR : 

1. Soru: Hamile olduğumdan şüphe duyduktan ne kadar 
süre sonra Coretests ERKEN HCG Hamilelik Testini 
uygulamalıyım?  
Cevap: Coretests ERKEN HCG Hamilelik Testini en 
erken olarak cinsel ilişkiden 7 gün sonra, beklenen 
adetden 5-7 gün önce uygulayabilirsiniz.  

2. Soru : İlk gün sabah ilk idrar numunesi  ile test 
yapabilir miyim? 
Cevap : Testi gün içinde herhangi bir zamanda 
uygulayabilirsiniz fakat sabah çok erken saatte ilk idrar 
örneği ile test yapmayınız. Sabah erken saatlerde 
HCG oranları genellikle yüksek çıkmaktadır. Bu durum 
sahte pozitif sonucu verebilmektedir.  

3. Soru : Testin düzgün çalışıp çalışmadığını nasıl 
anlayabilirim ? 
Cevap : Coretests HCG Testini kullanırken arızalı olup 
olmadığını anlamanız mümkündür. Test sonrasında 
ürünün üzerinde kontrol çizgisi ( C ) belirginleşirse 
ürün problemsiz olarak çalışıyor demektir. Eğer test 
doğru uygulandığı takdirde ürünün üzerinde hiçbir 
çizgi oluşmazsa ürün arızalı demektir. Bu durumda 
yerel satıcınızla görüşünüz. 

4. Soru : Test sonuçları hamile olmadığımı gösteriyorsa 
ne yapabilirim ? 
Cevap : Bu idrar örneğinde HCG ye rastlanmadığını 
gösterir. Bu durum çok büyük olasılıkla hamile 
olmadığınızı gösterir. Hamile olduğunuza 
düşünüyorsanız 48 saat sonra testi tekrarlayınız.  
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